
Dąbrówka, dnia 07.10.2010r. 

 

 

Ogłoszenie o zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: Z/0341/17/10.  

Nazwa zadania: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy Dąbrówka i spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.500.000,00zł  

 

W SIWZ jest: 
 

VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
 

B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące 

dokumenty: 

b.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

W przypadku osób fizycznych oświadczenie wymienione w pkt. A.3) niniejszej specyfikacji. 

 

XIX. Załączniki 

 

Załączniki składające się na integralną cześć specyfikacji: 

 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu  

3. Wykaz osób do kontaktów z zamawiającym 

4. Sposób wyliczenia odsetek od kredytu 

5. Uchwała Nr XLIII/260/2010 Rady Gminy Dąbrówka  

 

 
Zał. Nr 1 Formularz ofertowy 
Zobowiązania wykonawcy 

pkt 5. Oprocentowanie według zmiennej stopy procentowej oferowane przez bank na dzień 

01.10.2010 r.  w wysokości .......................% co stanowi łącznie dla całego okresu 

kredytowania kwotę ..............zł  (zgodnie ze spłatami określonymi w punkcie 4 oraz 

terminem wykorzystania kredytu określonym na dzień 31.12.2010 r.*). Powyższe 

oprocentowanie naliczono według stawki rynkowej WIBOR 3M z dnia 04.10.2010 r. 

wynoszącej ....................% powiększonej o marżę banku wynoszącą .............................%, 

która zostanie pomniejszona o kwotę upustu w wysokości ……………%. 
 
Zał. Nr 4  
 
 
 

W SIWZ powinno być: 



VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
 

B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące 

dokumenty: 

b.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

 

XIX. Załączniki 

 

Załączniki składające się na integralną cześć specyfikacji: 

 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu  

3. Wykaz osób do kontaktów z zamawiającym 

4. Sposób wyliczenia odsetek od kredytu 

5. Uchwała Nr XLIII/260/2010 RG w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka 

6. Opinia RIO do budżetu w 2010r. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009r. 

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2010r.  

9. Prognoza kwoty długu 

10. Opinia RIO dla Uchwały RG w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka 

 
 
 
Zał. Nr 1 Formularz ofertowy 
Zobowiązania wykonawcy 

pkt 5. Oprocentowanie według zmiennej stopy procentowej oferowane przez bank na dzień 

01.10.2010 r.  w wysokości .......................% co stanowi łącznie dla całego okresu 

kredytowania kwotę ..............zł  (zgodnie ze spłatami określonymi w punkcie 4 oraz 

terminem uruchomienia kredytu w pełnej kwocie na dzień 02.11.2010r..*). Powyższe 

oprocentowanie naliczono według stawki rynkowej WIBOR 3M z dnia 01.10.2010 r. 

wynoszącej ....................% powiększonej o marżę banku wynoszącą .............................%, 

która zostanie pomniejszona o kwotę upustu w wysokości ……………%. 

 

Zał. Nr 4 - zmieniony 

 

                                                              

/../  Tadeusz Bulik Wójt Gminy Dąbrówka 


